Kính gửi:  Thôn trưởng các thôn, làng.

Thực hiện công văn số 22/LĐTBXH-CSLĐ ngày 30/01/2024 của Phòng Lao

động – Thương binh và Xã hội huyện Đức Cơ về việc phối hợp thông báo tuyển

thực tập sinh hộ lý đi thực tập tại Nhật Bản – Khóa 5 năm 2024. Để người lao động

trên địa bàn xã nắm bắt đầy đủ thông tin, có thêm nhiều cơ hội lựa chọn việc làm;

UBND xã đề nghị Thôn trưởng các thôn, làng. phối hợp triển khai nội dung sau:

Tiến hành niêm yết công khai toàn văn “Thông báo tuyển chọn ứng viên

tham gia Chương trình thực tập sinh hộ lý Nhật Bản năm 2024” của Trung tâm

Lao động ngoài nước trên bảng tin tại nhà sinh hoạt cộng đồng của các thôn, làng;

đồng thời thông báo rộng rãi trên các phương tiện thông tin đại chúng, hệ thống

phát thanh của thôn, làng, để người dân nắm bắt đầy đủ thông tin về chương trình,

đăng ký dự tuyển.

UBND xã đề nghị Thôn trưởng các thôn, làng quan tâm phối hợp triển

khai./.

Nơi nhận:
- Như trên (kèm theo thông báo tuyển chọn);

- TT Đảng ủy, HĐND, UBMTTQVN xã (bc);

- Lưu: VP.sh

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Thị Bình

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA DOM

Số:          /CV-UBND

V/v phối hợp thông báo tuyển thực tập

sinh hộ lý đi thực tập tại Nhật Bản –

Khóa 5 năm 2024

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ia Dom, ngày      tháng 01 năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-01T10:34:58+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Đoàn Thị Bình<binhdt.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T09:16:16+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Dom<ubndiadom.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T09:16:36+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Dom<ubndiadom.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T09:17:23+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Dom<ubndiadom.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T09:17:39+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Dom<ubndiadom.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!